

# Objednávka č.: 117 18 KĀ

## Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom  
Kľčové 34  
915 01 Nové Mesto nad Váhom  
IČ pre DPH: Nie sme platitelia  
DIČ: 2020382001  
IČO: 00350656

## Dodávateľ

P&L Slovakia, spol. s r.o.  
Štúrova 567/30  
90851 Holíč  
IČO: 36330841  
IČ DPH: SK2021760631

Objednávka č.: 117 18 KĀ		
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 19.3.2018	Dodacia lehota: Ihned!

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás náhradné diely na mulčovač AGRIMASTER, typ FA 175:					
univerzálne nože	48,00	ks		3,70 €	177,60 €
valček	16,00	ks		6,80 €	108,80 €
šróby	16,00	ks		8,70 €	139,20 €
matice	16,00	ks		1,40 €	22,40 €
držiak univerzálnych nožov )Flg 9-5-A)	6,00	ks		8,34 €	50,04 €
				<b>Celkom :</b>	<b>498,04 €</b>

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Ako variabilný symbol uvádzajte na faktúre číslo objednávky!

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre!